
广东省监狱中心医院职工食堂服务外包项目结果公告

发布机构：采联国际招标采购集团有限公司 发布时间：2025-01-02 09:18:02

采购计划编号：440001-2024-61659 预算金额：2,480,000.00 元 采购品目：餐饮服务

代理机构：采联国际招标采购集团有限公司 项目经办人：李亚珍 项目负责人：梁群燕

一、项目编号：CLF0124GZ08ZC90

二、项目名称：广东省监狱中心医院职工食堂服务外包项目

三、采购结果

合同包1(广东省监狱中心医院职工食堂服务外包项目):

供应商名称
供应商

地址
中标（成交）金额

广东中膳健康产业科技有限公司

广州市

黄埔区

凝彩路2

6号（自

编五

栋）300

3/3005/

3006/30

08房

2,406,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(广东省监狱中心医院职工食堂服务外包项目):

服务类（广东中膳健康产业科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1-1 餐饮服务 广东省监

狱中心医

院职工食

堂服务外

包

全年不间断提供

早、午、晚餐。

开餐时间： 早

餐：7：20—8:4

5；午餐：11:20

—12:40； 晚

餐：17:00—18:

20。如遇有接待

或其他情 况，

按照本项

目的采购

需求为采

购人提供

工作用餐

、接待用

餐 、住

院病人送

自合同签

订生效起

两年（合

同一年一

签），服

务经考核

合格后

（月度考

核平均 8

符合采购

需求规定

相关的国

家标准、

行业标准

规范以及

供应商响

应文件的



品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

工作时间需相应

延长，必须保证

完成接待 任

务。少量住院病

人膳食及营养餐

供餐时间 与内

部员工开餐时间

基本一致，根据

实际情 况进行

调整。

餐和营养

餐服务。

5分及以

上）续签

第二年合

同。

相关承

诺。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

罗莹（采购人代表）、刘萍、蔡庆荣

六、代理服务收费标准及金额：



代理服务收费标准

差额定率累进法收费：以成交通知书中的

成交金额作为采购代理服务费的计算基

数。按照下述规定的“服务类”费率标准

计费。

货物类计算基数对应的费率标准：

100万元以下 1.5%；100～500万元 1.

1%；500～1000万元 0.8%；1000～5000

万元 0.5%；5000万元～1亿元 0.25%；1

～5亿元 0.05%；5～10亿元 0.035%；10

～50亿元 0.008%；50～100亿元 0.00

6%；100亿以上 0.004%。

服务类计算基数对应的费率标准：100万

元以下 1.5%；100～500万元 0.8%；500

～1000万元 0.45%；1000～5000万

元 0.25%；5000万元～1亿元 0.1%；1

～5亿元 0.05%；5～10亿元 0.035%；1

0～50亿元  0.008%；50～100亿元 0.

006%；100亿以上 0.004%。

例如：某货物采购成交金额/采购预算为

人民币850万元，计算采购代理服务收费

额如下：

100万元×1.5%=1.5万元

（500-100）万元×1.1%=4.4万元

（850-500）万元×0.8%=2.8万元

合计收费=1.5+4.4+2.8=8.7万元

合同包号 合同包名称
代理服务费金额（万

元）
收取对象

1
广东省监狱中心医院职工食堂服

务外包项目
2.6248 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。



八、其他补充事宜

合同包1(广东省监狱中心医院职工食堂服务外包项目):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东中膳健康产业科技有限公司 通过 通过
43.6

7

30.0

0

20.0

0

93.6

7
1 1

广东恒绿实业发展有限公司 通过 通过
41.0

0

30.0

0

19.8

0

90.8

0
2 2

广东港鑫餐饮服务有限公司 通过 通过
38.6

7

27.5

0

19.4

2

85.5

9
3 3

广州中健食品科技有限公司
不通过符合性审查,原因是：响应文件完全满足磋商文件的

实质性条款（即标注★号条款）无负偏离的；评审不通过

广东中旭餐饮服务有限公司

不通过符合性审查,原因是：按照磋商文件规定要求签署、

盖章且响应文件有法定代表人签字或盖个人名章（或签字

人有法定代表人有效授权书）的；评审不通过

各有关当事人对中标/成交结果公告有异议的，可以在中标/成交公告期限届满之日起

7个工作日内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，一次性向采购代

理机构提出质疑。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省监狱中心医院

地  址：广州市白云区石井石潭西路88号

联系方式：020-86417983

2.采购代理机构信息

名  称：采联国际招标采购集团有限公司

地  址：广东省广州市越秀区环市东路472号粤海大厦7、23楼

联系方式：020-87651688-162

3.项目联系方式

项目联系人：成女士/张女士

电  话：020-87651688-162/106

采联国际招标采购集团有限公司

2025年01月02日



相关附件：
《中小企业声明函》-广东中膳健康产业科技有限公司.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府
采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2024/12/31/8a7efdd8941327c701941ba9969a5983.pdf?accessCode=bfc38d1b4c05cf94f5d78f5ca7465ec9
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

